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KUNTAEHDOKKAIDEN NIMEÄMISPYYNTÖ LEADER POHJOISIN LAPPI RY:N 
HALLITUKSEN VARSINAISEKSI JA VARAJÄSENEKSI 
 
Leader Pohjoisin Lappi ry toimii seitsemän kunnan alueella ja toteuttaa alueen toimijoiden kanssa yhdessä laadittua 
Kahdeksan vuodenajan koti 2023–2027-strategiaa. Toiminnan tavoitteena on maaseutualueiden elinvoiman lisääminen.  
Strategiaa toteutetaan rahoittamalla paikallisista tarpeista lähteviä yleishyödyllisiä ja yrityshankkeita.  Hallituksessa on 12 
varsinaista jäsentä ja 12 varajäsentä. Hallitus muodostetaan ns. kolmikantaperiaatteella eli 1/3 paikoista on 
kuntaedustajien, 1/3 yhteisöjen ja 1/3 alueen yksityisten ja yritysten. Toimikausi on yksi vuosi ja yksi edustaja voi olla 
hallituksessa yhtäjaksoisesti enintään kuusi vuotta. 
 
Kuntaedustajia eli paikallisen julkisen tahon edustajia voivat olla esimerkiksi kuntien luottamushenkilöt, kunnanvaltuutetut 
ja varavaltuutetut, kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet, kunnan työntekijät tai viranhaltijat. Toivottavaa on, että 
esitetyillä henkilöillä on kosketuspintaa Leader-työhön tai aluekehittämiseen. Lisäksi kunnan edustajiksi katsotaan 
sellaisten lautakuntien tai kunnan asettamien toimikuntien puheenjohtajat (ei jäsenet), joiden tehtäväkenttään kuuluvat 
maaseudun kehittämisasiat. Nimeäminen voidaan tehdä työnimikkeen perusteella, jolloin viranhaltijan vaihtuessa kesken 
yhdistyksen toimintakauden voi uusi viranhaltija jatkaa hallitustyöskentelyä ennen seuraavaa yleistä kokousta. 
 
Rahoituskaudella 2023–2027 Manner-Suomessa on 52 Leader-ryhmää ja ne kattavat kaikki maaseutualueet. Leader-
ryhmän rahoitus koostuu EU:n maaseuturahaston, valtion ja kuntien rahoituksesta. Kuntarahaosuus pohjautuu kuntien 
asukaslukuun.  
 
Vuosikokouksessa 23.5.24 kuntaedustajavuorossa ovat Salla, Utsjoki, Kemijärvi ja Savukoski.  

 
Leader Pohjoisin Lappi ry pyytää edellä mainittuja kuntia nimeämään ehdokkaansa hallituksen jäseneksi ja varajäseneksi 
hyvissä ajoin ennen 23.5.2024 pidettävää vuosikokousta. Vuosikokous järjestetään Savukoskella klo 16. 
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    2024-2025, varsinainen vara 

Kunta kunta yhd yks kunta yhd yks 

Sodankylä   1 1   1 1 

Pelkosenniemi   1 1   1 1 

Salla 1   1 1   1 

Utsjoki  1     1     

Kemijärvi  1     1     

Savukoski 1 1   1 1   

Inari   1 1   1 1 

    4 4 4 4 4 4 
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